
2018年 6月 18日 
 
お客様各位 
 
 

本日（6月 18日）のレストランディナー営業のお知らせ 
 
 
平素よりリーガロイヤルホテルホームページをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
このたびの地震の影響により本日のディナー営業を休止する店舗をお知らせいたします。 
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 
 
 
30階「日本料理 なかのしま」 
 

リーガロイヤルホテル（大阪） 
06-6448-1121（代表） 


